LUMINAIRE LED HORUS G.E
Salles blanches et laboratoires
INFORMATIONS
Le luminaire HORUS G.E est un luminaire goutte d'eau pour
laboratoires et salles blanches conçu spécialement pour les plafonds à
flux laminaires. Son faible encombrement, notamment sa hauteur de
moins de 60 mm ne perturbe pas le flux aéraulique. Il convient
également pour les emplacement où la place est limitée.

Conforme aux normes : CE, RoHS
Durée de vie (L80F10) : 72 000 hrs
Garantie : 5 ans
- Laboratoires, salles propres
- Salles anhydres
- Hôpitaux, cliniques
Sous réserve de modifications techniques
SPECIFICATIONS
Conception et fabrication française
Fixation pour résille Exyte
avec gorge
Fixation pour résille sans
gorge
Référence Dimensions Puissance Courant Flux
HL-GE600-09 603x42x57mm 9w 125mA 1400lm±10%
HL-GE600-14 603x42x57mm 14w 200mA 2200lm±10%
HL-GE600-18 603x42x57mm 18w 250mA 2700lm±10%
HL-GE1200-19 1156x42x57mm 19w 150mA 2900lm±10%
HL-GE1200-22 1156x42x57mm 22w 225mA 3390lm±10%
HL-GE1200-29 1156x42x57mm 29w 300mA 4370lm±10%
HL-GE1500-18 1456x42x57mm 18w 175mA 2700lm±10%
HL-GE1500-28 1456x42x57mm 28w 225mA 4510lm±10%
HL-GE1500-34 1456x42x57mm 33w 275mA 5130lm±10%H
L-
G
E-